
Перелік відділень АТ "ОТП БАНК"

№ Назва

1 001 - ГО-Жилянська;м. Київ;вул. Жилянська, 43

2 001 - ГО-Фізкультури;м. Київ;вул.Фізкультури, 28

3 001 - ГО-Березняківська;м. Київ;вул.Березняківська, 29

4 002 - Бессарабське;м. Київ;вул. Шота Руставелі, 16

5 003 - Михайлівське;м. Київ;вул. Михайлівска, 2

6 004 - Печерське;м. Київ;вул. Коновальця, 44

7 005 - Оболонське;м. Київ;вул. Тимошенка, 18

8 006 - Сінне;м. Київ;вул. О.Гончара, 62

9 007 - Подільське;м. Київ;вул. Костянтинівська, 15

10 008 - Русанівське;м. Київ;вул. Раїси Окипної, 4

11 009 - Політехнічне;м. Київ;пр. Перемоги, 29

12 010 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Житомир;м. Житомир;вул. Леха Качинського, 8

13 011 - Соборне-Б.Церква;м. Біла Церква;бульвар Олександрійський, 15

14 012 - Софіївське;м. Київ;вул. Софіївська, 12

15 013 - Дарницьке;м. Київ;пр. Соборності, 1

16 015 - Володимирське;м. Київ;бул. Т.Шевченко, 38/40-А

17 016 - Сирецьке;м. Київ;вул. О.Теліги, 11

18 017 - Стрітенське;м. Київ;вул. Січових Стрільців, 52

19 019 - Голосіївське;м. Київ;пр. Голосіївський, 68-А

20 020 - Відрадне;м. Київ;бул. Вацлава Гавела, 20

21 023 - Ярославське;м. Київ;вул. Ярославська, 47/29

22 025 - Європейське Київ;м. Київ;вул. Володимирська/ Жилянська, 92/39

23 029 - Столичне;м. Київ;вул. Велика Васильківська, 116

24 030 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Бровари;м. Бровари;вул. Незалежності, 3

25 031 - Святошинське;м. Київ;пр. Перемоги, 128/2

26 033 - Набережне;м. Київ;наб. Дніпровська, 16

27 103 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Краматорськ;м. Краматорськ;вул. Академічна, 42

28 200 - РВ АТ "ОТП Банк" в м. Запоріжжя;м. Запоріжжя;пр. Соборний, 66

29 202 - Дніпровське;м. Запоріжжя;бул. Шевченка, 18

30 203 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Бердянськ;м. Бердянськ;пр. Азовський, 12/22

31 204 - Соборне;м. Запоріжжя;пр. Соборний, 144

32 207 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Мелітополь;м. Мелітополь;пр. Б.Хмельницького, 39

33 209 - Таврійське;м. Запоріжжя;вул. Перемоги, 59

34 300 - РВ АТ "ОТП Банк" в м. Дніпро;м. Дніпро;вул. Шевченка, 53

35 301 - Воскресенське;м. Дніпро;вул. Челюскіна, 12

36 302 - Центральне;м. Дніпро;вул. Центральна, 12

37 303 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Кам'янське;м. Кам’янське;пр. Свободи, 49

38 304 - Західно-Донбаське;м. Павлоград;вул. Т.Шевченко, 128

39 305 - Гвардійське;м. Дніпро;вул. Робоча, 168

40 307 - Калинове;м. Дніпро;вул. Г.Корольової, 1-А

41 308 - Трипільське;м. Дніпро;пр. Д. Яворницького, 27-А

42 311 - Калнишевське;м. Кривий Ріг;пр. Гагаріна, 25-А

43 313 - Крутогірне;м. Дніпро;узвіз Крутогірний, 33

44 400 - РВ АТ "ОТП Банк" в м. Миколаїв;м. Миколаїв;вул. Садова, 10

45 401 - Фалеєвске;м. Миколаїв;пр. Центральний, 67

46 403 - Мирне;м. Миколаїв;пр. Миру, 4/11

47 405 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Первомайськ;м. Первомайськ;вул. Шевченко, 1

48 500 - РВ АТ "ОТП Банк" в м. Одеса;м. Одеса;вул. Буніна, 10

49 501 - Приморське;м. Одеса;вул. Преображенська, 59/61

50 503 - Топольове;м. Одеса;вул. Тополина, 10-А

51 504 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Ізмаїл;м. Ізмаїл;пр. Суворова, 25

52 507 - Варненське;м. Одеса;вул. Варненська, 11

53 508 - Лермонтовське;м. Одеса;вул. Белінського, 8

54 509 - Добровольське;м. Одеса;вул. Героїв Сталінграда, 62

55 600 - РВ АТ "ОТП Банк" в м. Львів;м. Львів;вул. І.Франка, 20

56 602 - Стрийське;м. Стрий;вул. Шевченка, 87

57 604 - Ювілейне;м. Львів;пр. В.Чорновола, 59

58 606 - Наукове;м. Львів;вул. Наукова, 96-А

59 700 - РВ АТ "ОТП Банк" в м. Харків;м. Харків;пров. Банний, 1

60 701 - Павлівське;м. Харків;пр. Науки, 17

61 703 - Благовіщенське;м. Харків;вул. Різдвяна, 21

62 704 - Державинське;м. Харків;пр. Гагаріна, 66-68

63 706 - Озарянське;м. Харків;вул. Полтавський Шлях, 126

64 707 - Протон;м. Харків;вул. Б.Хмельницького, 24



65 709 - Індустріальне;м. Харків;пр. Московський, 262

66 712 - Слобідське;м. Харків;вул. Чернишевська, 7

67 713 - Салтівське;м. Харків;пр. Ювілейний, 56

68 800 - Віддалене робоче місце РВ в м.Ужгороді;наб. Київська, 3

69 800 - РВ АТ "ОТП Банк" в м. Ужгород; м. Ужгород; вул. Минайська, 24

70 801 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Мукачево;м. Мукачево;пл. Кирила і Мефодія, 18/2, оф. 5

71 802 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Берегове;м. Берегове;пл. Кошута, 7

72 804 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Тячів;м. Тячів;вул. Незалежності, 53

73 A00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Луцьк;м. Луцьк;вул. Л.Українки, 53

74 B00 - РВ АТ "ОТП Банк" в м. Вінниця;м. Вінниця;вул. Київська, 38-А

75 B02 - Гоголівське;м. Вінниця;вул. Гоголя, 1

76 C00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Суми;м. Суми;Покровська площа, 5

77 D00 - РВ АТ "ОТП Банк" в м. Полтава;м. Полтава;вул. Пушкіна, 28

78 D03 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Кременчук;м. Кременчук;вул. Соборна, 26/37

79 E00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Тернопіль;м. Тернопіль;вул. Листопадова, 7

80 F00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Черкаси;м. Черкаси;вул. Лазарєва, 6

81 H00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Херсон;м. Херсон;вул. Грецька, 23

82 I00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Івано-Франківськ;м. Івано-Франківськ;вул. П.Орлика, 8

83 I03 - Коломия;м. Коломия;вул. Івана Шарлая, 55

84 K00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Кропівницький;м. Кропівницький;вул. Декабристів, 6

85 L00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Чернівці;м. Чернівці;вул. О.Доброго, 7

86 M00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Хмельницький;м. Хмельницький;вул. Нижня Берегова, 35

87 M01 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Кам'янець-Подільський;м. Кам'янець-Подільський;вул. Д.Галицького, 13

88 N00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Чернігів;м. Чернігів;вул. Гетьмана Полуботка, 18

89 P00 - Відділення АТ "ОТП Банк" в м. Рівне;м. Рівне;вул. Грушевського, 42-Б

90 Кредитно-Контрольний Офіс 001;м. Київ;вул. Березняківська, 29

91 Кредитно Контрольний Офіс 001;м. Київ;вул. Фізкультури, 28

92 Кредитно Контрольний Офіс 010;м. Житомир;вул. Леха Качинського, 8

93 Кредитно-Контрольний Офіс 011;м. Біла Церква;бульвар Олександрійський, 15

94 Кредитно Контрольний Офіс 016;м. Київ;вул. О.Теліги, 11

95 Кредитно Контрольний Офіс 020;м. Київ;бул. Вацлава Гавела, 20

96 Кредитно Контрольний Офіс 200;м. Запоріжжя;пр. Соборний, 66

97 Кредитно Контрольний Офіс 203;м. Бердянськ;пр. Азовський, 12/22

98 Кредитно Контрольний Офіс 207;м. Мелітополь;пр. Б.Хмельницького, 39

99 Кредитно Контрольний Офіс 300;м. Дніпро;вул. Шевченка, 53

100 Кредитно Контрольний Офіс 304;м. Павлоград;вул. Т.Шевченко, 128

101 Кредитно Контрольний Офіс 305;м. Дніпро;вул. Робоча, 168

102 Кредитно Контрольний Офіс 307;м. Дніпро;вул. Г.Корольової, 1-А

103 Кредитно Контрольний Офіс 311;м. Кривий Ріг;пр. Гагаріна, 25-А

104 Кредитно Контрольний Офіс 400;м. Миколаїв;вул. Садова, 10

105 Кредитно Контрольний Офіс 500;м. Одеса;вул. Буніна, 10

106 Кредитно Контрольний Офіс 604;м. Львів;пр. В.Чорновола, 59

107 Кредитно Контрольний Офіс 700;м. Харків;пров. Банний,1

108 Кредитно Контрольний Офіс 800;м. Ужгород;вул. Минайська, 24

109 Кредитно Контрольний Офіс A00;м. Луцьк;вул. Л.Українки, 53

110 Кредитно Контрольний Офіс Верифікації;м. Вінниця;вул. Академіка Янгеля, 60

111 Кредитно Контрольний Офіс B00;м. Вінниця;вул. Київська, 38а

112 Кредитно Контрольний Офіс C00;м. Суми;Покровська площа, 5

113 Кредитно Контрольний Офіс D00;м. Полтава, вул. Пушкіна, 28

114 Кредитно Контрольний Офіс D03;м. Кременчук;вул. Соборна, 26/37

115 Кредитно Контрольний Офіс F00;м. Черкаси;вул. Лазарєва, 6

116 Кредитно Контрольний Офіс H00;м. Херсон;вул. Грецька, 23

117 Кредитно Контрольний Офіс I00;м. Івано-Франківськ;вул. П.Орлика, 8

118 Кредитно Контрольний Офіс K00;м. Кропівницький;вул. Декабристів, 6

119 Кредитно Контрольний Офіс M00;м. Хмельницький;вул. Нижня Берегова, 35

120 Кредитно Контрольний Офіс M01;м. Кам'янець-Подільський;вул. Д.Галицького, 13

121 Кредитно Контрольний Офіс N00;м. Чернігів;вул. Гетьмана Полуботка, 18

122 Кредитно Контрольний Офіс P00;м. Рівне;м. Рівне;вул. Грушевського, 42-Б

123 ОТП Австрія;м.Київ;вул. І.Франка 33

124 ОТП Угорщина;м.Київ;вул.Рейтарська,33

125 ОТП ЮАР;м.Київ;вул. В.Васильківська 9/2


